муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 22 Красноармейского района Волгограда»

(МОУ Детский сад № 22)

400026, Россия, Волгоград, ул. Гражданская, 54,

тел/факс: 67-11-81 e-mail: mouds22@mail.ru

ОГРН 1033401198731, КПП 344801001, ИНН 3448017080

ПРИКАЗ

30.08.2019                                                                                         № 109 - ОД

«Об организации дополнительных

 Образовательных услуг»

В целях улучшения качества воспитательно-образовательного

процесса, повышения уровня организации самостоятельной творческой

деятельности с учетом потребности и возможности детского сада

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать работу следующих бесплатных дополнительных

образовательных услуг по познавательному, социально-коммуникативному,

художественно-эстетическому развитию с 15.09 .2018 по 31 .05. 2019 г:

1.«Чудеса из пластилина» (6-до прекращения образовательных отношений)

Количество детей-21 человек

Руководитель Бармина А.В., Литвяк И.А.

2 «Ладушки» (5-6 лет)

Количество детей- 20 человек

Руководитель: Сафронова Я.С.

3. «Светофорик» (4-5 лет)

Количество детей-20 человек

Руководитель: Сокол О.Н.

4. «Знатоки ПДД» (4-5 лет)

Количество детей-20 человек

Руководитель: Миронова С.В.

5. «Почемучка» (5-6 года)

Количество детей-17 человек

Руководитель: Полякова Г.В.

6. «В гостях у сказки» (3-4 года)

Количество детей: -18 человек

Руководитель: Авлиева О.Н., Тяглова С.Г.

8. «В гостях у сказки» (5- до прекращения образовательных отношений)

Количество детей: -18 человек

Руководитель: Чичиль А.В.

Всего детей: 134 человек

Заведующий МОУ Детского сада № 22                            Жилич А.В.